
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 7                        – 242 –                                                                                Poz. 34 i 35

35

ZARZĄDZENIE NR 41

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 14 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Nadbużańskiego                           
Oddziału Straży Granicznej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Armii Krajowej w Chełmie

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170, poz. 1218, z 2007 r. Nr 57, 
poz. 390 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 195, 
poz. 1199, Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1247, Nr 168, poz.1323 i Nr 201, poz. 1540) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 31 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 16 września 2003 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komen-
dzie Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej im. 27 
Wołyńskiej Dywizji Armii Krajowej w Chełmie (Dz. Urz. 
KGSG Nr 4, poz. 37, z 2005 r. Nr 4, poz. 22, z 2007 r. Nr 1, 
poz. 10 i Nr 2, poz. 20 oraz z 2008 r. Nr 1, poz. 5, Nr 2, 
poz. 11, Nr 6, poz. 39 i Nr 9, poz. 65), zmienionego zarzą-
dzeniem nr 85 z dnia 16 listopada 2009 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 
„21) współdziałanie z IV Wydziałem Lotniczym Biura 

Lotnictwa Straży Granicznej z siedzibą w Chełmie 
w zakresie wykorzystania statków powietrznych 
w ochronie granicy państwowej i prowadzeniu 
działań granicznych, a także ochrony szlaków 
komunikacyjnych o szczególnym znaczeniu mię-
dzynarodowym przed przestępczością, której 
zwalczanie należy do właściwości Straży Granicz-
nej;”; 

2) w § 7 pkt 26 otrzymuje brzmienie: 
„26) współdziałanie z IV Wydziałem Lotniczym Biura 

Lotnictwa Straży Granicznej z siedzibą w Chełmie 

w zakresie wykorzystania statków powietrznych 
w realizacji przedsięwzięć operacyjno-śledczych;”; 

3) w § 8 pkt 23 otrzymuje brzmienie: 
„23) współdziałanie z IV Wydziałem Lotniczym Biura 

Lotnictwa Straży Granicznej z siedzibą w Chełmie 
w zakresie wykorzystania statków powietrznych 
w realizacji zadań Wydziału.”; 

4) w § 25: 
a)  w ust. 1: 

 – pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) IV Wydział Lotniczy Biura Lotnictwa Straży 

Granicznej z siedzibą w Chełmie.”,
 – uchyla się pkt 3, 

b)  w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) samochód osobowy, samochód ciężarowy o do-

puszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 
3,5 t oraz cysternę paliwową do tankowania 
statków powietrznych, do obsługi wydziału, 
o którym mowa w ust. 1 pkt 2.”. 

§ 2. 

Komendant Oddziału wyda decyzję, o której mowa 
w § 25 ust. 2 załącznika do zarządzenia, w terminie 14 dni 
od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerw-
ca 2010 r. 

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
płk SG Leszek ELAS


